
UCHWAŁA NR 4533/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  10 LISTOPADA 2021 ROKU 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej podczas jego nieobecności 

 

 

Na podstawie art 68 ust. 9  w zw. z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wyznacza się Pana Gracjana Bazyla, kierownika Wydziału Gromadzenia Ewidencji  

i Opracowania Zbiorów w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach, do stałego 

zastępowania dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach podczas jego 

nieobecności. 

§2 

Zastępowanie dyrektora kończy się każdorazowo wraz z powrotem dyrektora do pracy 

i podjęciem przez niego sprawowania funkcji dyrektora. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki  

i Spraw Zagranicznych oraz dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


